
UCHWAŁA NR V/48/17
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2017 
(w zł)

WYDATKI
Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
-wydatki bieżące 22 000 22 000
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 22 000

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
-wydatki bieżące 47 703
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 47 703

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
-wydatki bieżące 50 951 3 248
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 951
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 3 248
Ogółem wydatki dział 801 72 951 72 951

Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 2




